У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А ЗО В А Н И Я
Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  П Е Р В О У Р А Л Ь С К

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

No
г. Первоуральск

О внесении дополнений в распоряжение № 765 от 25.08.2022 «О назначении
руководителей городских методических объединений на 2022-2023 учебный год»Внести дополнения в пункт 2 распоряжения № 765 от 25.08.2022 «О назначении руководителей городских методических объединений на 2022-2023 учебный»:1. Дополнить п.2, следующим содержанием:Назначить с 10.10.2022 года руководителями ГМ О :- Васильеву Ольгу Александровну, методиста П М А О У  Д О  Ц РД М , руководителем ГМ О  педагогов-психологов;- Партус Екатерину Анатольевну, начальника отдела по реализации молодежной политики и развития дополнительного образования П М А О У  Д О  Ц РД М , руководителем Г М О  педагогов дополнительного образования;- Кушнир Инну Владимировну, методиста П М А О У  Д О  Ц РД М , руководителем ГМ О  школьных библиотекорей.2. Руководителям Г М О  педагогов-психологов, школьных библиотекарей, педагогов дополнительного образования представить в отдел информационно-методической работы П М А О У  Д О  Центр развития детей и молодежи (пр.Ильича, 28А, каб.210) до 15 октября 2022 года План работы Г М О  на 2022-2023 учебный год.3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Ахахлину Галину Евгеньевну, заместителя начальника Управления образования.

Начальник Управления образования городского округа Первоуральск И .В . Гильманова

Парлура Татыла Сер: ссг.::а, 8/34; •015